– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ASCENTAGE PHARMA GROUP INTERNATIONAL
亞盛醫藥集團

（在開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6855）

自願性公告

與UNITY Biotechnology合作獲得里程碑付款

亞盛醫藥集團（「本公司」或「亞盛醫藥」）欣然宣佈公司全球戰略合作夥伴UNITY
Biotechnology（「UNITY」，NASDAQ: UBX）在研藥物UBX1325治療糖尿病性黃斑
水腫(DME)的I期臨床研究已在美國完成首例患者給藥。UBX1325為亞盛醫藥授
權UNITY用於抗衰老領域藥物開發的在研化合物Bcl-xL抑制劑BM-962。

該臨床進展已觸發此前亞盛醫藥和UNITY達成的許可協議的里程碑付款。根
據許可協議條款，亞盛醫藥有權獲得以UNITY普通股形式支付的款項，合計
228,310股。

UNITY此次開展的臨床試驗為一項開放的I期臨床研究，旨在評估UBX1325在晚
期DME患者中的安全性、耐受性和藥代動力學。該試驗計劃納入約15名患者，
預計在2021年上半年獲得安全性和耐受性數據。據UNITY發佈的公開信息顯示，
UBX1325在臨床前試驗中表現出影響衰老細胞、減少血管滲漏、改善視網膜功
能的顯著能力。

亞盛醫藥於2016年與UNITY達成戰略合作，其中包括關於化合物庫的合作協議，
UNITY獲授權可對亞盛醫藥的Bcl-2系列化合物進行篩選，以用於在抗衰老領域
的開發。UNITY選中BM-962作為用於UBX1325研發的化合物。根據適用協議，
亞盛醫藥擁有該化合物的大中華地區權益，未來計劃和UNITY成立合資公司，
共同開發中國市場。

– 2 –

香港聯合交易所有限公司證券上市規則第18A.05條規定的警示聲明：我們無法
保證UBX1325能夠成功獲得進一步批准或最終成功地營銷UBX1325。

承董事會命
亞盛醫藥集團
主席兼執行董事
楊大俊博士

中華人民共和國蘇州，2020年12月22日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事楊大俊博士；非執行董事王少萌博士、
田源博士、趙群先生、呂大忠博士及劉騫先生；及獨立非執行董事葉長青先生、尹正博士及
任為先生。